РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 октября 2018 года № 1887
г. Славск

О признании утратившими силу некоторых нормативно-правовых актов администрации муниципального образования
 «Славский городской округ»

На основании подпункта 1.1 пункта 1. части 17 статьи 51; статьи 55.1; частей 15 и 16 статьи 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ (с изменениями и дополнениями, вступившими в силу с 01.09.2018); Закона Калининградской области «О перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности между органами государственной власти Калининградской области и органами местного самоуправления муниципальных образований Калининградской области от 24 ноября 2016 года (в редакции Законов Калининградской области от 09.10.2017 № 99, от 02.07.2018 № 191); Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация муниципального образования «Славский городской округ» п о с т а н о в л я е т:
1.Признать утратившим силу Постановления администрации муниципального образования «Славский городской округ»:
- от 31 марта 2016 года № 894 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление градостроительных планов земельных участков»;
- от 31 марта 2016 года № 895 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление и выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»;
- от 31 марта 2016 года № 896 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление и выдача разрешения на строительство».
2.Контроль за исполнение данного постановления возложить на начальника отдела имущественных, земельных отношений и архитектуры администрации МО «Славский городской округ» (Малкову Н. Ф.).
3.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».

Глава администрации
МО «Славский городской округ»                                                  Э.В. Кондратов